
’14徳島県人会近畿連合会定期総会と県人の集いご案内

拝啓　盛夏の候　会員の皆様にはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

日頃は、ふるさと徳島及び県人会に格別のご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、恒例の「定期総会」と「県人の集い」を以下のとおり開催することになりました。

つきましては、皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、お申し込みは、準備の都合上8月20日（水）までにお願いいたします。

敬　具

平成26年7月

徳島県人会近畿連合会会長　木　岡　　　清

徳　島　県　知　事　飯　泉　嘉　門

記

1．日　時　　平成26年9月7日（日）

開会　午前11時（午前10時30分から受付）

閉会　午後3時

2．会　場　　ホテルニューオータニ大阪

2階・鳳風の間

大阪市中央区城見1丁目4－1
℡06－6941－1111（代）

3．参加者　　会員及び希望者

4．功労者表彰

5．参加費　　8，000円

6．催　し　（1）演　芸

ア　歌謡及び演芸

イ　阿波おどり

り　その他

（2）抽選会（空くじなし）

会場の　ご案内
［徒歩で］

●JR大阪環状線・大阪城公園駅下車………………………約3分

●地下鉄長堀鶴見緑地線・大阪ビジネスパーク駅下車……約3分
●J R・京阪、京橋駅下車……………………………………約8分

7．申込み

（1）参加申込書でお申込みの上、別添振込用紙で参加費をお振り込みください。

後日、参加券をお送りします。

（2）申込期日　8月20日（水）

（3）当日売りの参加券はございません。

8．当日はふるさと徳島の特産物を即売いたします。また、ふるさとの香り豊かなおみやげも準備し
ております。

お問い合せ 徳島県人会近畿連合会　〒542－0081大阪市中央区南船場3丁目9－10　徳島ビル5階

Tel＆FaxO6－6251－0666　E－mail kinki－tOkushima＠lion．ocn．ne．jp

ホームぺ－ジ　http：〝kinki－tOkushimakenjinkai．betoku．jp

徳島県大阪本部　〒542－0081大阪市中央区南船場3丁目9－10　徳島ビル4階

TdO6－6251－3273

一日HHHHH一一一一一日一一日一一日一一日一一叩一一一一一一一一一一一一一一一一一一一日一一一日－き　り　と　り　線一一日一一日一一日一一日一一日一一日一一日一一日一一日一一日日日一一一一…一一一……一一一

平成26年度定期総会と県人の集い参加申込書

氏　　　　　名 �連　　　　絡　　　　先 �参加券枚数 

（〒） 　　（℡　） � 

※　1）ふるさと会、高校の同窓会等の団体でご参加いただく皆様は、それぞれの団体の会長を通じてお申し込みください。
2）複数でご参加いただく場合は、名簿を添付してください。
3）FAXでお送りいただく場合は、本紙をそのまま送信してください。（FAX O6－6251－0666）


